2008 年 10 月 21 日

各 位

上場会社名 中外製薬株式会社

コード番号 4519（東証 第一部）

本社所在地 東京都中央区日本橋室町 2-1-1

代 表 者 代表取締役社長 永山 治

問い合せ先 責任者役職名 広報ＩＲ部長

氏     名 富樫 守

電 話  番 号 03(3273)0881

(訂正) 平成 20 年 12 月期 第３四半期財務・業績の概況の
一部訂正について

平成 20 年 10 月 21 日 15 時に発表いたしました「平成 20 年 12 月期 第３四半期財務・業績の概

況」に一部訂正がありましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には＿を付しております。

訂正箇所

・３ページ 【定性的情報・財務諸表】

【訂正前】

１．連結経営成績に関する定性的情報

「・・・特殊要因を除外した売上高は前年同期を約178 億円上回っております。」

【訂正後】

１．連結経営成績に関する定性的情報

「・・・特殊要因を除外した売上高は前年同期を約181 億円上回っております。」

以 上